
Východočeská divize    č.  7/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 7 / 2013-14 
 

V 7. kole pár těsných výsledků a jeden „kanár „ . Svitavy mi zašlou zápis ve správném formátu se 
správnými čísly reg. průkazů jinak v příštím zpravodaji budou mít pozdrav v podobě pokuty já opravdu nemám 
čas vaše zápisy přepisovat. 

 

Výsledky 7. kola 

 
SKK Hořice C -  SKK Třebechovice pod Orebem 10:6 2715-2687   25.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Náchod C 16:0 2530-2370   24.10. 

KK Dobruška -  KK Vysoké Mýto 6:10 2487-2558   25.10. 

SK SC Svitavy-Lány -  SKP Kuželky Hradec Králové 2:14 2410-2520   26.10. 

 TJ Červený Kostelec B -  SK Kuželky Přelouč 14:2 2679-2593   25.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK Solnice 4:12 2665-2724   25.10. 

TJ Tesla Pardubice -  SKK Hořice B 10:6 2623-2594   25.10. 

 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto  7 6 0 1 86:26 2619 12 
 2. SKP Kuželky Hradec Králové  7 6 0 1 82:30 2636 12 
 3. TJ Tesla Pardubice  7 5 0 2 69:43 2570 10 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov B 7 5 0 2 64:48 2595 10 
 5. SKK Hořice B 7 4 0 3 72:40 2586 8 
 6. TJ Červený Kostelec B 7 4 0 3 57:55 2530 8 
 7. SKK Třebechovice pod Orebem  7 4 0 3 56:56 2630 8 
 8. SK Kuželky Přelouč  7 4 0 3 56:56 2561 8 
 9. SK Solnice  7 3 0 4 46:66 2515 6 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 7 2 1 4 43:69 2570 5 
 11. SKK Hořice C 7 2 0 5 48:64 2639 4 
 12. KK Dobruška  7 1 1 5 42:70 2559 3 
 13. SK SC Svitavy-Lány  7 1 0 6 38:74 2570 2 
 14. SKK Náchod C 7 1 0 6 25:87 2495 2 
 
 

 SKK Ho řice C 2715 10:6 2687 SKK T řebechovice p/Orebem 

 RUML Dominik 458 2:0 441 MORAVEC Luděk 
 VLÁŠEK Bartoloměj 407 0:2 473 BEK Jiří 
 INQUORT Václav 475 2:0 364 MOTYČKA Oldřich 
 DYMÁČEK Zdeněk 452 2:0 439 ANDRES Patrik 
 KOŠŤÁL Radek 439 0:2 483 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 KOŠŤÁL Karel 484 0:2 487 KINDL Roman 
 
rozhodčí: FIKAR Bořek    diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 



Východočeská divize    č.  7/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2530 16:0 2370 SKK Náchod C 

 HOFMANN Karel 443 2:0 375 DLOHOŠKA Jaroslav 
 VEIGL Miloš 445 2:0 412 TESAŘ Jiří 
 PROKOPEC Josef 370 2:0 359 DOUCHA Jiří st. 
 KOTEK Aleš 396 2:0 376 DRÁBEK Libor 
 JUSKO Jaroslav 438 2:0 421 TOMEŠ Miroslav 
 FRINTA Radek 438 2:0 427 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: KULICH Ivan    diváků: 18    utkání trvalo: 5:30 
 
V dalším divizním zápase hostil Trutnov svého oblíbeného soupeře z Náchoda. V loňské sezóně dvakŕát jasně 
vyhrál Trutnov a nejinak tomu bylo i tentokrát. V úvodní dvojici se představili Karel Hofmann a Jarda Dlohoška. 
Jarda byl lepší v plných, ale dorážka mu vůbec nešla. Na 50 hodů dorážky zahrál jen 79, což je o 2 kuželky 
méně než Karel zvládl na 25 hodů. Trutnov tak již po první dvojici vedl o 68 kuželek. V podobném duchu 
probíhala i druhá dvojice. Jirka Tesař byl v plných lepší, ale v dorážce přišla bída. Miloš Veigl tak přidal dalších 
33 kuželek do náskoku pro Trutnov. Ve třetí dvojici to dlouho vypadalo, že Náchod získá dílčí body za vítězství. 
Jirkovi Douchovi st. stačil podprůměrný výkon 198 na poločasové vedení nad Pepou Prokopcem o 22 kuželek. 
Po výměně drah se ale Jirkovi vůbec nedařilo a po výkonu 161 (na 50 hodů, nikoliv do plných) zbylo vítězství 
na Pepu, který bral body za výkon 370. Jirkův výkon 359 je asi jeho osobním antirekordem (na žádné své nižší 
číslo si nepamatuje). Proti pondělnímu výkonu proti Třebechovicím se zhoršil o 133 kuželek. Od hvězdy k 
čulibrkovi je někdy zatraceně blízko. Ani v další dvojici to nebylo o moc lepší. Aleš Kotek po zlepšeném výkonu 
ve druhé půlce utrpěl vítězství nad Liborem Drábkem a stanovil stav zápasu na 8:0 o 132 kuželek. V této části 
zápasu se opravdu na kuželky ńedalo moc dívat, a tak diváci začali postupně opouštět kuželnu. Někteří diváci 
utekli tak rychle, že zapomněli zaplatit v kantýně jako třeba Milan Kačer. Poslední dvojice přece jen přinesly 
trochu lepší výkony a hlavně vyrovnanější souboje. O čestný úspěch marně bojoval Mirek Tomeš. Na Jardu 
Juska (přes kterého dělal Náchod jediné body minule) jeho výkon tentokrát nestačil. Za stavu 10:0 o 149 
kuželek šlo již jen o to, zda hosté odjedou s nulou nebo s jedním či dvěma dílčími body. Radek Frinta už v 
prvních plných naznačil, že bude platit první varianta. Jirka Doucha ml. sice v závěrečné dorážce dotahoval, ale 
Radek si vítězství s přehledem pohlídal. Náchod tak z Trutnova odjížděl s klecí na kanára. Z dosavadních 3 
zápasů venku vytěžil pouze 2 dílčí body.   Jirka Doucha ml. 
 

 KK Dobruška 2487 6:10 2558 KK Vysoké Mýto 

 KRÁLÍČEK Jan 428 2:0 400 LEDAJAKS Josef 
 ČERNÝ Jaroslav 431 2:0 414 HYNEK Michal 
 SLAVÍK Jiří 432 2:0 403 BERÁNEK Ladislav 
 GÜTLER Vladimír 401 0:2 421 BARTOŠ Petr 
 JANDA Ivo 390 0:2 462 STRÁNÍK Jaroslav 
 BALCAR Michal 405 0:2 458 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 3     utkání trvalo: 4:30 
 

 SK SC Svitavy-Lány 2410 2:14 2520 SKP Kuželky Hrad ec Králové 

 RUS Jiří 383 0:2 453 STREJC Tomáš 
 NOVÁK Milan 392 2:0 371 JANEČEK Michal 
 KABELKA Pavel 409 0:2 439 HANZLÍČEK David 
 SÝKORA Pavel 423 0:2 428 VÍŠEK Petr 
 UHERKA Emil 417 0:2 425 NĚMEČEK Jaroslav 
 RUS Petr 386 0:2 404 DIVIŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: RUS Petr   diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 



Východočeská divize    č.  7/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Červený Kostelec B 2679 14:2 2593 SK Kuželky P řelouč 

 ADAMŮ František 483 2:0 437 KLIČKA Pavel 
 KEJZLAR Zdeněk 450 2:0 421 SKALA Miroslav 
 BALCAR Daniel 455 2:0 450 ZEMAN Petr 
 VLČEK Michal 422 2:0 420 KASA Dušan 
 MÝL Kamil 436 0:2 444 LANG Karel 
 KAŠPAR Jindřich 433 2:0 421 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 17    utkání trvalo: 4:55 
 
V 7.kole jsme doma přivítali kuželkáře z Přelouče, kteří nás minulý rok doslova vyškolili 2-14, tak uvidíme, jak 
se nám bude dařit dnes. Do první dvojice se vrací staronový „načínák“ Adamů Fanda, kterému se zadařilo a 
zvítězil přesvědčivě 483:437 a nahrál 46 kuželek. Jako druhý nastoupil Kejzlar proti Skalovi. Domácí hráč 
odčinil poslední domácí trápení a vyrovnanou nadstandardní hrou zahrál 450 : 421 proti nevýrazně hrajícímu 
Skalovi. Do třetí dvojice nastoupil Balcar proti hostujícímu Zemanovi a celou dobu se dala hra pojmenovat 
jednoduše: „každý chvilku, tahá pilku“ a skutečně rozhodla až poslední dorážka, kdy domácí zvítězil (80:69) a 
proto vydřel krásných 455:450. Stav 6:0 +80 kuželek. Do čtvrté rundy nastoupil Vlček proti hostujícímu Kasovi. 
Hostující začal svižně a vypracoval si značný náskok, který domácí na 2.dráze s vypětím všech sil stáhnul a 
nakonec zvítězil 422:420. Jako pátý nastoupil Mýl proti Langovi. Opět to byl vyrovnaný boj o „každý klacek“ se 
šťastnějším závěrem pro hostujícího, který uhrál první hostující body výkonem 436:444. Poslední hráči již 
nastupují teoreticky za rozhodnutého stavu a proto oba hráli uvolněně a velmi vyrovnaně po celou hru, jenže 
poslední dorážka vyšla značně lépe domácí a proto vítězí a potvrzuje jasné vítězství domácí výkonem 433:421. 
Domácí proto vítězí poměrem 14:2 o 86 kuželek.  
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2665 4:12 2724 SK Solnice 

 HOLAKOVSKÝ Martin 456 2:0 435 SONNEVEND Vladimír 
 JUNG Libor 435 0:2 486 DYMÁK Pavel 
 PÁCHA Jiří 471 2:0 426 CÍGLEROVÁ Tereza 
 GÁLUS Petr 408 0:2 427 BALOUS Václav 
 SENIURA Jakub 423 0:2 467 KROBOT Michal 
 KALA Michal 472 0:2 483 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice 2623 10:6 2594 SKK Ho řice B 

 TALACKO Michal 487 2:0 423 BARTONÍČEK Martin 
 VESELÝ Vít 425 0:2 436 KRÁČMAR František 
 ZEMÁNEK Ladislav 422 2:0 411 FIKAR Ondřej 
 ŠIŠKA Bedřich 408 0:2 451 VOKÁČ Petr 
 VANĚK Milan 427 0:2 428 HORÁK Luděk 
 ŠIC Michal 454 2:0 445 WEIGL Patrik 
 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 8     utkání trvalo: 4:15 
 

Starty náhradníků: 

3. start: SÝKORA Pavel (Svitavy, 04798) 

2. start: ANDRES Patrik (Třebechovice, 04310) 

1. start: BALCAR Michal (Dobruška, 15629), JANEČEK Michal (Hradec Králové, 14115) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  467,1 309,9 157,2 1,9 4 / 5 (483) 



Východočeská divize    č.  7/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 2. STREJC Tomáš Hradec Králové  465,9 308,9 156,9 1,9 4 / 4 (504) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 464,1 304,9 159,2 1,8 4 / 4 (483) 
 4. RUML Dominik Hořice  C 457,3 306,2 151,1 2,5 3 / 3 (498) 
 5. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  457,0 291,6 165,4 3,8 3 / 3 (497) 
 6. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 456,2 310,6 145,7 3,9 3 / 3 (470) 
 7. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 450,3 310,8 139,4 2,4 3 / 3 (484) 
 8. BEK Jiří Třebechovice  450,0 301,6 148,4 2,6 5 / 5 (473) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto  449,1 299,1 150,0 1,7 4 / 4 (468) 
 10. VOKÁČ Petr Hořice  B 449,0 306,1 142,9 3,0 3 / 4 (489) 
 11. TALACKO Michal Pardubice  448,9 298,4 150,5 2,5 5 / 5 (488) 
 12. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  447,6 304,3 143,3 2,1 4 / 4 (462) 
 13. VÍŠEK Petr Hradec Králové  445,8 304,2 141,6 3,5 4 / 4 (488) 
 14. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 445,3 305,9 139,5 4,1 5 / 5 (493) 
 15. HYNEK Michal V. Mýto  445,2 307,2 138,0 4,3 4 / 4 (464) 
 16. PETERA Robert Třebechovice  445,1 300,3 144,8 2,3 4 / 5 (464) 
 17. ŠIC Michal Pardubice  444,5 289,3 155,2 2,5 5 / 5 (469) 
 18. UHERKA Emil Svitavy  444,4 297,8 146,6 4,7 4 / 4 (484) 
 19. WEIGL Jakub Hořice  B 441,1 294,4 146,7 2,3 3 / 4 (496) 
 20. KINDL Roman Třebechovice  440,8 302,7 138,1 2,8 5 / 5 (487) 
 21. VEIGL Miloš Trutnov  B 438,5 297,1 141,4 3,0 4 / 4 (467) 
 22. WEIGL Patrik Hořice  B 438,5 304,3 134,3 5,5 4 / 4 (457) 
 23. VANĚK Milan Pardubice  438,0 304,5 133,5 6,5 4 / 5 (453) 
 24. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  436,6 294,0 142,6 3,3 4 / 4 (463) 
 25. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  436,5 298,3 138,3 3,2 4 / 4 (467) 
 26. HANZLÍČEK David Hradec Králové  436,0 299,8 136,2 3,5 4 / 4 (468) 
 27. FIKAR Ondřej Hořice  B 435,9 295,7 140,2 3,5 4 / 4 (465) 
 28. KALA Michal Rychnov  B 434,7 296,5 138,3 4,7 5 / 5 (482) 
 29. KLIČKA Pavel Přelouč  434,5 283,1 151,4 3,7 4 / 5 (457) 
 30. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 432,9 300,7 132,3 3,4 3 / 4 (455) 
 31. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 432,1 298,4 133,7 5,4 4 / 4 (484) 
 32. HRUBÝ Milan Solnice  431,9 290,3 141,6 3,7 7 / 7 (483) 
 33. MILÁČEK Petr Přelouč  431,5 288,5 143,1 2,6 5 / 5 (461) 
 34. PÁCHA Jiří Rychnov  B 431,5 298,3 133,2 2,6 5 / 5 (471) 
 35. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 430,4 289,8 140,6 4,1 4 / 4 (483) 
 36. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 430,1 298,2 131,9 5,6 3 / 3 (464) 
 37. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  430,0 288,8 141,3 5,3 4 / 4 (462) 
 38. VESELÝ Vít Pardubice  429,7 292,8 136,9 5,9 5 / 5 (450) 
 39. SKALA Miroslav Přelouč  429,6 290,6 139,0 3,3 4 / 5 (449) 
 40. LANG Karel Přelouč  429,4 287,3 142,1 4,5 5 / 5 (452) 
 41. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 429,1 295,4 133,8 4,0 4 / 4 (450) 
 42. ZEMAN Petr Přelouč  428,8 296,0 132,8 4,7 5 / 5 (452) 
 43. BABKA Zdeněk Trutnov  B 428,5 293,7 134,8 4,3 4 / 4 (466) 
 44. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 428,2 296,4 131,8 5,4 4 / 4 (479) 
 45. NOVÁK Milan Svitavy  427,8 298,7 129,1 5,5 4 / 4 (474) 
 46. JAROLÍM Tomáš Přelouč  427,6 284,4 143,3 3,1 4 / 5 (470) 
 47. KROBOT Michal Solnice  427,0 295,3 131,7 6,1 7 / 7 (487) 
 48. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  427,0 301,6 125,4 7,8 4 / 4 (440) 
 49. KRÁČMAR František Hořice  B 426,7 292,0 134,7 4,1 3 / 4 (444) 
 50. INQUORT Václav Hořice  C 426,2 304,1 122,1 9,5 3 / 3 (475) 
 51. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  425,9 298,9 127,0 5,5 3 / 3 (441) 
 52. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 425,5 297,0 128,5 6,4 4 / 4 (470) 
 53. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  425,2 294,1 131,1 4,2 5 / 5 (459) 
 54. DYMÁK Pavel Solnice  425,2 296,3 128,8 4,3 6 / 7 (486) 
 55. RUS Petr Svitavy  424,8 286,1 138,7 4,0 4 / 4 (446) 
 56. SLAVÍK Jiří Dobruška  424,7 292,9 131,9 5,7 3 / 3 (450) 
 57. VÁCLAVEK Roman Dobruška  424,5 285,3 139,3 3,5 3 / 3 (438) 
 58. SENIURA Jakub Rychnov  B 423,0 292,5 130,5 5,7 5 / 5 (462) 



Východočeská divize    č.  7/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 59. GÜTLER Vladimír Dobruška  422,9 289,1 133,8 4,3 3 / 3 (439) 
 60. RUS Jiří Svitavy  422,8 296,8 126,1 8,5 3 / 4 (443) 
 61. BALOUS Václav Solnice  422,0 289,3 132,7 6,9 7 / 7 (468) 
 62. HORÁK Luděk Hořice  B 421,2 292,2 129,0 4,3 4 / 4 (453) 
 63. BARTOŠ Petr V. Mýto  421,1 294,8 126,3 4,0 4 / 4 (450) 
 64. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 420,6 293,3 127,3 4,5 4 / 4 (456) 
 65. KABELKA Pavel Svitavy  420,0 292,7 127,3 6,1 4 / 4 (433) 
 66. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 419,3 285,0 134,3 5,7 4 / 4 (492) 
 67. LEDAJAKS Josef V. Mýto  419,3 286,1 133,2 6,1 4 / 4 (454) 
 68. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 419,2 288,8 130,4 7,6 5 / 5 (476) 
 69. SONNEVEND Vladimír Solnice  418,9 294,7 124,1 8,4 7 / 7 (478) 
 70. TESAŘ Jiří Náchod  C 418,5 295,3 123,2 8,0 4 / 4 (462) 
 71. KOTEK Aleš Trutnov  B 415,8 279,2 136,6 4,3 3 / 4 (428) 
 72. PROKOPEC Josef Trutnov  B 414,8 283,2 131,6 4,6 4 / 4 (434) 
 73. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 413,2 296,8 116,4 8,1 4 / 4 (451) 
 74. RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 5 (453) 
 75. MORAVEC Luděk Třebechovice  411,0 289,7 121,3 8,7 5 / 5 (441) 
 76. DYMÁČEK Martin Hořice  C 408,0 279,7 128,3 8,3 2 / 3 (437) 
 77. JANDA Ivo Dobruška  403,9 281,7 122,2 5,1 3 / 3 (418) 
 78. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 401,6 282,3 119,4 6,1 4 / 4 (451) 
 79. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  400,7 280,0 120,7 8,0 6 / 7 (426) 
 80. KASA Dušan Přelouč  400,5 284,8 115,8 6,0 4 / 5 (420) 
 81. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 395,9 294,7 101,3 11,1 3 / 4 (421) 
 82. DRÁBEK Libor Náchod  C 384,3 276,0 108,3 11,3 3 / 4 (390) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  457,8 318,3 139,5 3,2 2 / 4 (482) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  445,0 299,0 146,0 6,0 1 / 4 (445) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 439,4 295,0 144,4 2,1 2 / 4 (450) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 437,0 293,5 143,5 3,0 2 / 4 (448) 
  ZÍMA Jakub Náchod  C 435,9 310,4 125,5 6,5 2 / 4 (485) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 4 (433) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 5 (439) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 431,5 290,5 141,0 2,0 2 / 4 (440) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 430,3 296,0 134,3 6,0 1 / 3 (446) 
  ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  428,7 300,0 128,7 4,0 3 / 5 (456) 
  GÁLUS Petr Rychnov  B 427,3 294,4 132,9 4,8 3 / 5 (453) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  423,0 292,0 131,0 2,5 2 / 4 (431) 
  JUNG Libor Rychnov  B 417,0 290,8 126,2 7,7 3 / 5 (441) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 3 (415) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  414,0 287,5 126,5 7,0 2 / 5 (420) 
  VANÍČEK Jiří Hradec Králové  411,3 284,7 126,7 5,3 2 / 4 (437) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 7 (407) 
  BALCAR Michal Dobruška  405,0 282,0 123,0 11,0 1 / 3 (405) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 396,0 255,0 141,0 5,0 1 / 4 (396) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  395,0 271,0 124,0 4,0 1 / 5 (395) 
  JIRRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 4 (393) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  371,0 274,0 97,0 9,0 1 / 4 (371) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 7 (343) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 2. VÍŠEK Petr Hradec Králové  14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 3. VOKÁČ Petr Hořice  B 12,0 / 6 (200%) 0,0 / 13 (0%) 
 4. HOFMANN Karel Trutnov  B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 6. PÁCHA Jiří Rychnov  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 



Východočeská divize    č.  7/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 7. HYNEK Michal V. Mýto  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 8. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 9. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 10. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 11. ŠIC Michal Pardubice  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 12. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 13. FIKAR Ondřej Hořice  B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 14. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 15. BARTOŠ Petr V. Mýto  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 16. MILÁČEK Petr Přelouč  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 17. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  9,0 / 5 (180%) 0,0 / 10 (0%) 
 18. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 19. KRÁČMAR František Hořice  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 11 (0%) 
 20. PETERA Robert Třebechovice  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 21. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 22. RUML Dominik Hořice  C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 23. SLAVÍK Jiří Dobruška  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 24. KROBOT Michal Solnice  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 25. LEDAJAKS Josef V. Mýto  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 26. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 27. LANG Karel Přelouč  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 28. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 29. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 30. TALACKO Michal Pardubice  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 31. HANZLÍČEK David Hradec Králové  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 32. VESELÝ Vít Pardubice  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 33. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 34. BEK Jiří Třebechovice  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 35. BALOUS Václav Solnice  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 36. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 37. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 
 38. WEIGL Patrik Hořice  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 
 39. KOTEK Aleš Trutnov  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 40. FRINTA Radek Trutnov  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 41. ZÍMA Jakub Náchod  C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 42. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 43. WEIGL Jakub Hořice  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 44. DYMÁK Pavel Solnice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. KLIČKA Pavel Přelouč  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 47. SKALA Miroslav Přelouč  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 48. UHERKA Emil Svitavy  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 49. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 50. VANĚK Milan Pardubice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 51. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 52. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 53. ZEMAN Petr Přelouč  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 54. HORÁK Luděk Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 55. TESAŘ Jiří Náchod  C 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 56. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 57. HRUBÝ Milan Solnice  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 58. JANDA Ivo Dobruška  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 59. VEIGL Miloš Trutnov  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 60. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 61. SONNEVEND Vladimír Solnice  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 62. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 63. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 5,0 / 7 (71%) 0,0 / 14 (0%) 



Východočeská divize    č.  7/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 64. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 5 (0%) 
 65. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 66. JAROLÍM Tomáš Přelouč  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 67. VÁCLAVEK Roman Dobruška  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 68. RUS Jiří Svitavy  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 69. NOVÁK Milan Svitavy  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 70. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 71. INQUORT Václav Hořice  C 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 72. SENIURA Jakub Rychnov  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 73. MORAVEC Luděk Třebechovice  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 74. GÜTLER Vladimír Dobruška  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 75. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 76. KABELKA Pavel Svitavy  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 77. KINDL Roman Třebechovice  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 78. RUS Petr Svitavy  3,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 79. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 80. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 81. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 82. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 83. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 84. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 85. SÝKORA Pavel Svitavy  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 86. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 87. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 88. DYMÁČEK Martin Hořice  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 89. GÁLUS Petr Rychnov  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 90. PROKOPEC Josef Trutnov  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 91. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 92. JIRRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. KALA Michal Rychnov  B 1,0 / 7 (14%) 0,0 / 14 (0%) 
 94. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. BALCAR Michal Dobruška  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. KOVAČÍK Jiří Pardubice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 100. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 102. JUNG Libor Rychnov  B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 103. KASA Dušan Přelouč  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 104. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 105. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2721 1849 872 28,5 (453,5) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2709 1845 864 34,4 (451,5) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2624 1804 820 27,5 (437,3) 
 4. Hořice, 1-4 2616 1783 833 28,0 (436,1) 
 5. Pardubice, 1-2 2605 1781 824 33,3 (434,2) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2580 1792 789 30,0 (430,0) 
 7. Přelouč, 1-4 2569 1766 803 30,0 (428,2) 
 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2555 1746 809 19,1 (425,8) 
 9. Vysoké Mýto, 1-2 2516 1736 780 26,4 (419,3) 
 10. Trutnov, 1-2 2505 1745 760 42,1 (417,4) 
 11. Dobruška, 1-2 2454 1669 785 25,4 (409,1) 



Východočeská divize    č.  7/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 12. Svitavy, 1-2 2443 1698 745 34,4 (407,2) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo KROBOT Michal Solnice  461 6. kolo 
Přelouč  2593 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 5. kolo 
Solnice  2553 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2539 6. kolo WEIGL Patrik Hořice  B 457 5. kolo 
Rychnov  B 2536 3. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 455 7. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Dobruška  2451 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2391 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  432 7. kolo 
Solnice  2268 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  431 1. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  C 2715 7. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 
Třebechovice  2687 7. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  483 7. kolo 
Trutnov  B 2674 2. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 
Hořice  B 2654 6. kolo INQUORT Václav Hořice  C 475 7. kolo 
V. Mýto  2650 5. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 473 1. kolo 
Hořice  B 2638 1. kolo BEK Jiří Třebechovice  473 7. kolo 
Přelouč  2608 3. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  470 3. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2733 4. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hořice  C 2626 4. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  468 4. kolo 
Třebechovice  2616 1. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  468 4. kolo 
Dobruška  2553 6. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  467 6. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  482 3. kolo 



Východočeská divize    č.  7/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Solnice  2679 1. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 479 5. kolo 
Náchod  C 2671 1. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  478 1. kolo 
Náchod  C 2666 3. kolo KINDL Roman Třebechovice  477 5. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2688 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo TALACKO Michal Pardubice  462 2. kolo 
Pardubice  2623 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  457 2. kolo 
Hořice  B 2594 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  456 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2507 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  454 7. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2630 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  461 6. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo LANG Karel Přelouč  452 6. kolo 
Svitavy  2567 6. kolo ZEMAN Petr Přelouč  452 2. kolo 
Přelouč  2536 4. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 451 4. kolo 
Náchod  C 2491 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  449 2. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Solnice  2724 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo HRUBÝ Milan Solnice  483 7. kolo 
Rychnov  B 2645 5. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2538 5. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Svitavy  2419 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 
Solnice  2414 5. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  439 7. kolo 
Svitavy  2410 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  434 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2401 1. kolo HANUŠ Jiří Svitavy  433 3. kolo 
Svitavy  2373 1. kolo SÝKORA Pavel Svitavy  431 5. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Solnice  2552 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Trutnov  B 2530 7. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 
Hradec Králové  2530 5. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 454 3. kolo 
Pardubice  2489 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 451 5. kolo 
Náchod  C 2370 7. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 450 1. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2620 2. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo ŠIC Michal Pardubice  450 6. kolo 
Rychnov  B 2472 4. kolo PETERA Robert Třebechovice  450 6. kolo 



Východočeská divize    č.  7/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
V. Mýto  2547 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  455 6. kolo 
Třebechovice  2515 3. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  454 6. kolo 
Přelouč  2509 1. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  451 4. kolo 
Trutnov  B 2498 6. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  450 6. kolo 
Náchod  C 2417 4. kolo HYNEK Michal V. Mýto  448 4. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

01.11.13 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SKK Hořice B 
02.11.13 so 12:30 TJ Tesla Pardubice  - SK Solnice  
01.11.13 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
31.10.13 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Červený Kostelec B 
31.10.13 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - SK SC Svitavy-Lány 
01.11.13 pá 17:00 SKK Náchod C - KK Dobruška 
01.11.13 pá 19:30 SKK Hořice C - TJ Lokomotiva Trutnov B 
 


